
ASOCIAŢIA “VRANCEAQUA” 
FOCŞANI, STR. D. GOLESCU, NR. 15, AP. 2, JUD. VRANCEA 

CIF: 24714813, Tel/fax: 0337-107954, Mobil: 0786-068342; 0786-068336 

                       e-mail: vranceaqua@yahoo.com; www.adivrancea.ro 

__________________________________________________________________________________ 

 1 

                                                        

Hotărârea nr. 9 

din 31 iulie 2023 
 

privind: Aprobarea : 

 

• Strategiei tarifare aferenta Planului de Afaceri pentru perioada 

2023 – 2028, strategia privind redeventa si formula de ajustare 

tarifara, conform prevederilor avizului A.N.R.S.C. nr. 975871/ 06 

iunie 2023; 

 

Adunarea Generală a Asociaţiei „Vranceaqua” întrunită în şedinţa Adunării 

Generale din data de 31 iulie 2023, 

- având în vedere: 

• prevederile legii nr. 51/2006, republicata, cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

- în baza: 

- a prevederilor H.G. nr. 855/2008, cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

          -  a dispoziţiilor Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului României nr. 26/2000 

cu privire la asociaţii şi fundaţii cu modificările şi completările ulterioare; 

          - a prevederilor din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ cu 

modificările şi completările ulterioare; 

          -  legea nr. 51/2006 a serviciilor publice, republicata, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

          -  legea nr. 241/2006 a serviciilor publice, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 

mailto:vranceaqua@yahoo.com
http://www.adivrancea.ro/


ASOCIAŢIA “VRANCEAQUA” 
FOCŞANI, STR. D. GOLESCU, NR. 15, AP. 2, JUD. VRANCEA 

CIF: 24714813, Tel/fax: 0337-107954, Mobil: 0786-068342; 0786-068336 

                       e-mail: vranceaqua@yahoo.com; www.adivrancea.ro 

__________________________________________________________________________________ 

 2 

- în temeiul: 
   - art. 16, alin. (3), lit. (d), art. 17, alin. (2), lit. (c), pct. (1), (2), lit. (d) si art. 20, 

art. 21 din H.G. nr. 855/2008  privind Statutul – cadru al Asociaţiei, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

 - art. 10, alin. (5) si (51) coroborat cu art. 8, alin. (3), lit. (d2) din legea nr. 

51/2006 a serviciilor publice, republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

HOTARASTE: 

 

Art. 1. Aprobarea: 

• Strategiei tarifare aferenta Planului de Afaceri pentru perioada 

2023 – 2028, strategia privind redeventa si formula de ajustare 

tarifara, conform prevederilor avizului A.N.R.S.C. nr. 975871/ 06 

iunie 2023 – anexa nr. 1; 

anexa face parte din prezenta hotarare. 

 

Art. 2. Prezenta hotărâre va fi  publicata pe propria pagina de 

internet  si  va fi  adusa la cunostinta asociatilor “  VRANCEAQUA”  

conform legislatiei  in vigoare .  

 

Reprezentanti  asociati  Vranceaqua :                      Semnatura, 

 

1. Cristi  Valentin Misaila  –  Primar            __________________ 

 

2. Florin Nechifor –  Primar                       __________________ 

 

3. Nicolae Marascu –  Primar                     ___________________ 

mailto:vranceaqua@yahoo.com
http://www.adivrancea.ro/


ASOCIAŢIA “VRANCEAQUA” 
FOCŞANI, STR. D. GOLESCU, NR. 15, AP. 2, JUD. VRANCEA 

CIF: 24714813, Tel/fax: 0337-107954, Mobil: 0786-068342; 0786-068336 

                       e-mail: vranceaqua@yahoo.com; www.adivrancea.ro 

__________________________________________________________________________________ 

 3 

 

4. Vasile Petrea –  Primar                          ___________________ 

 

5. Adrian Gavrila –  Primar                       ___________________ 

 

6. Aurel Botu –  Primar                            ___________________ 

 

7. Maria Stroe –  Primar                           ___________________  

 

8.  Ciprian Grama –  Primar                      ___________________ 

 

9. Radu Modreanu –  Primar                     ___________________ 

 

10. Vasile Chirila –  Primar                      ___________________ 

 

11. David Chirita –  Primar                       ___________________ 

 

 

 

                    Secretari de sedinta, 

 

                       Director executiv, 

                          Teodor Badea                                            ________________________ 

                                                                                      

                    Compartiment juridic, 

                           Mihail Copaci                                          ________________________ 

 

           Compartiment T.M.I.S.G.C.R.U. 

                            Gianina Rata                                          ________________________ 

mailto:vranceaqua@yahoo.com
http://www.adivrancea.ro/

